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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42221029K

2. Data e Regjistrimit 21/10/2024
3. Emri i Subjektit SMART PROGRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Frosina Plaku” Ndërtesa 32, Hyrja 1, 
Apartamenti 11. Njësia Admisnistrative Nr 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria tregtare mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar me 

ligj në Republikën e Shqipërisë, mund të ushtrojë çdo 
veprimtari, e cila nuk ndalohet me ligj duke përfshirë por pa 
u kufizuar në to: Konsulenca dhe ekspertiza tekniko ligjore 
në fushën e çështjeve të pronësisë. Përfaqësime ligjore dhe 
shërbime juridike, avokatie, përmbarimi, ndërmjetësimi për 
zhgjidhjet alternative të mosmarrëveshjeve në rruge jasht 
gjyqësore. Agjensi imobiliare, blerje, shitje, marrje dhe 
dhënie me qira e në huapërdorje ose në çfardo lloj forme 
tjeter të ushtrimit të veprimtarisë së ndërmjetësimit të 
pasurive të palujtëshme. Të blejë, financojë, investojë, të 
ofrojë shërbime dhe asistence të të gjitha llojeve pa kufizim 
personave fizikë dhe juridik, të hyjë në marrëdhënie të 
ndryshme juridike duke përfshirë edhe pjesmarrje në kuota 
dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera. Import-
eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë artikuj të 
ndryshëm brenda teritorit të Republikës së Shqipërisë, ashtu 
edhe jashtë saj, i të gjitha llojeve të mallrave industriale, 
ushqimore, bujqësore, blektorale, materiale ndërtimore, 
inerte, elektroshtëpiake, pajisje makineri, automjete të 
markave, llojeve dhe tonazheve të ndryshme, konfensione, 
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artikuj të fushës së kozmetikes dhe të estetike dhe të tjera pa 
kufizim. Tregti me shumicë dhe pakicë karburantesh, 
produkte të naftës dhe gazit natyror hidrogarbure të të gjithë 
llojeve, dhe bitum special.  Projektime urbanistike, 
arkitektonike, konstruktive, instalatorë, të veprave 
hidraulike, rrugë dhe hekurudha, ura dhe vepra arti.  
Projektime gjeodezike (topografike). Rilevime inxhinierike. 
Rilevime inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS. Bazamente 
gjeodezike. Projektim fotogrametrik dhe hartografik.  
Studime gjeologo inxhinierike – hidrogjeologjike.  
Projektimi i impianteve të prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektrike.  Projektime të sinjalizimit rrugor. 
Studime të sizmologjise inxhinierike vetëm për persona 
juridik (shoqëri/studio). Studime e projektime të ndërtimit 
dhe mbylljes së venddepozitimeve të mbetjeve të ngurta 
(urbane), kjo kategori jepet vetëm për persona juridik 
(shoqëri/studio).  Studime e projektime të ndërtimit të 
impianteve të trajtimit të ujërave të zeza, kjo kategori jepet 
vetëm për persona juridik (shoqëri/studio). Projektim, 
zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim të punimeve të zbatimit.    
Vlerësim i pasurive të paluajtëshme për ndërtesa dhe tokë 
truall, për tokë bujqësore, tokë pyjore, kullote, livadh dhe 
toke të pafrytëshme si dhe linja teknollogjike, makineri dhe 
pajisje.   Vlerësimi i ndikimit në mjedis. Vlerësimi i demëve 
materiale, motorrike, të pronës dhe shëndetit. Ushtrim i 
profesionit në ekspertiza private të zjarrfikëses në fushën e 
mbrojtjes nga zjarri dhe për shpëtim, në hartimin, studimin 
dhe përgatitjen e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
të ndërtesave të çdo lloji. Hartim i akteve të ekspertizës 
teknike për zjarret e rëna.  Trajnim për dhënien e njohurive të 
mzsh-së. Ushtrim i veprimtarisë së studim – projektimit dhe 
zbatimit në fushën e veprimtarisë minerare (kërkim-zbulimit, 
shfrytëzimit, përpunimit) dhe ndërtim punimesh nëntokësore 
në infrastrukturë për qëllime civile.  Auditim i brëndshëm në 
sektorin publik dhe në sektorin privat. Auditim i fondeve të 
Bashkimit Europian. Kontrolli tatimor dhe baza ligjore mbi 
të cilin kryhet kontrolli tatimor.
Rajmond Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 09/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rajmond Dervishi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 09/10/2029
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13. Ortakët RajmondDervishi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART PROGRESS
E-Mail: dervishirajmond@yahoo.com  
Telefon: 0682031831  
Kutia Postare: 1023 1023

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370444-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CB836B-6480-4BDB-8298-C5DCC30DDF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4ACBFD-2CA3-4BFE-81F5-E5DE02AB3559

